Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.
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SV 9623.000 - BctaBHOWM 31eMEHT A/l NPUOOPHbIX
apgantepoB Mini-PLS

nns yBeJIn4eHus MOHTaXXHOM LUMPUHDbI.

DyHKUUN

Apt. N?
OnucaHue npoaykTa
MaTtepunan
LiBeT
Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

OpobpeHus

© Rittal 2026

SV 9623.000
[ns yBenn4eHns MOHTaXXHOW LLUMPUHDI.
ABS

RAL 7035
WunpwnHa: 9 mm
2 wr.

0.066

0.069

39269097
4028177140929
EC002498

27379201

UR + C-UR (recognized)



