

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9623.000

Вставной элемент

Состояние: 08.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9623.000 - Вставной элемент для приборных адаптеров Mini-PLS

Для увеличения монтажной ширины.

Функции

Арт. №	SV 9623.000
Описание продукта	Для увеличения монтажной ширины.
Материал	ABS
Цвет	RAL 7035
Размер	Ширина: 9 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.066
Gross weight	0.069
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177140929
ETIM 9	EC002498
ECLASS 8.0	27379201

Одобрения

Одобрения	UR + C-UR (recognized)
-----------	------------------------